111, e nei limiti 
di quanto previsto dall’art. 1 della L. 27 dicembre 2013, n. 147, ed & pari a: 

v’ parte fissa € 50.000,00 annui, oltre oneri e IVA a carico dell’Amministrazione, da 

corrispondere con periodicita bimestrale per un importo lordo pari a € 8.333,33 
(ottomilatrecentotrentatre/33) oltre oneri e IVA a carico dell’ Amministrazione; 

v" parte variabile € 50.000,00, da corrispondere con periodicita semestrale per un importo 
lordo pari a € 25.000,00 (venticinquemila/00) oltre oneri e IVA a carico 
dell’ Amministrazione, previa verifica del raggiungimento degli obiettivi, del rispetto dei 
tempi di realizzazione degli stessi e conseguente valutazione dell’attivita posta in essere 

Considerato  che il compenso professionale complessivo del Soggetto Attuatore, composto da una parte fissa e da

[...]

che, pertanto, occorre recuperare la quota parte di compenso erogata con il suddetto Decreto num. 
1077/2025, relativa al periodo 13/11/2024 —21/11/2024 e pari ad € 1.250,00, oltre oneri e iva; 

Vista la fattura elettronica n. FPA 10/25 del 05/12/2025 di € 30.134,00 (trentamilacentotrentaquattro/00), 

' oneri ed IVA inclusi, assunta in data 09/12/2025 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 13879, emessa 
dall’ing. Sergio Tumminello, per la parte fissa del compenso professionale maturato nel periodo che 
va dal 1° giugno al 30 novembre 2025, al netto di euro 1.250,00 quale compenso non dovuto per

[...]

Articolo 1 per le finalita in premessa, il finanziamento e ’'impegno, nell’ambito del “PRA FSC 21/27” - codice 
Caronte SI_1 37122 - ID FSCRI_RI 3370 - Codice Cup B71J24000670001 (voce “consulenza e 
assistenza tecnica” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di € 30.134,00 

(trentamilacentotrentaquattro/00), oneri ed IVA inclusi, quale compenso lordo, per la parte fissa, 
spettante all’ing. Sergio Tumminello - C.F. TMM SRG 53T23 G273K e P.IVA 00738210822 per 
I'incarico di Soggetto Attuatore svolto nel periodo che va 1° giugno 2025 al 30 novembre 2025 (al

[...]

netto di € 1.250,00, oltre oneri e iva, quale quota parte del compenso non spettante, erogato con il 

decreto n. 1077/2025), in ottemperanza al contratto di lavoro autonomo sottoscritto in data 22 
novembre 2024 e dell’addendum contrattuale sottoscritto in data 10 gennaio 2025; 

Articolo 2 di pagare I'importo di € 14.984,17 (quattordicimilanovecentottantaquattro/17), comprensivo di 
interessi calcolati al 12/12/2025, a favore dell’Agenzia delle Entrate, a saldo della parte residua 
dell’atto di pignoramento presso terzi con Codice identificativo del fascicolo n. 296/2025/54013 ¢ 
Codice identificativo della procedura esecutiva num.